2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2023
                                                                                        №
 622
г. Котельнич

	Об утверждении плана-графика
проведения ревизий и проверок на 2024 год

На основании части 50, 54 и 55 статьи 2 Положения об управлении финансов администрации городского округа города Котельнича Кировской области, утвержденного решением Котельничской городской Думы от 30.05.2018 № 47, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график проведения ревизий и проверок в учреждениях, финансируемых из бюджета города Котельнича Кировской области на 2024 год, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, начальника управления финансов Кокорину О.В.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Котельнича                                                                                                                                                                                     от 11.12.2023   № 622
ПЛАН – ГРАФИК

проведения ревизий и проверок в учреждениях, финансируемых

из бюджета города Котельнича Кировской области на 2024 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Объект (субъект) контроля
	Проверяемый период (год)
	Период проведения (месяц)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Плановая ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	МКУ «Архив города Котельнича» Кировской области
	2021-2023
	III
	Совместно со специалистами управления финансов

	2.
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	МБОУ СОШ с УИОП № 5 города Котельнича Кировской области
	2021-2023
	IV-V
	Совместно со специалистами управления финансов

	3.
	Проверка исполнения 44-ФЗ от 05.04.2013 (закупки)
	МБОУ СОШ с УИОП № 5 города Котельнича Кировской области
	2023
	V
	Совместно со специалистами управления финансов

	4.
	Плановая ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	МКУ «Речная переправа»
города Котельнича Кировской области
	2021-2023
	 VI-VII
	Совместно со специалистами управления финансов и

	5.
	Плановая ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	МКУ «ЦБ администрации города Котельнича» Кировской области
	2021-2023
	IX-X
	Совместно со специалистами управления финансов

	6.
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	МБОУ СШ № 3 города Котельнича Кировской области
	2021-2023
	X-XI
	Совместно со специалистами управления финансов

________________